
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA 

Zapoljska 32 

10000 ZAGREB 

 

KLASA: 112-02/25-1/13 

URBROJ: 251-161-01-25-08 

Zagreb, 11.9.2025 

               

Na temelju članka  105 i 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj: NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), članka 6. stavka 2.  

Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Petra Preradovića (u daljnjem 

tekstu Pravilnik) te Izvješća Povjerenstva (KLASA: 112-02/25-1/13, URBROJ: : 251-161-01-

25-08 od 11.9.2025.),  Preradovića a vezano uz raspisani natječaj (KLASA: 112-02/25-1/9, 

URBROJ: 251-161-01-25-01) od 26. kolovoza 2025. godine za zasnivanje radnog odnosa na 

radnom mjestu učitelj/ica razredne nastave, određeno puno (40 sati tjedno) radno vrijeme, Denis 

Žvorc, mag.theol. ravnatelj Osnovne škole Petra Preradovića, Zapoljska 32, Zagreb, donosi 

 

 

ODLUKU 

o ne zasnivanju radnog odnosa 

 

Članak 1. 

Na temelju natječaja KLASA: 112-02/25-1/9, URBROJ: 251-161-01-25-01 od 26. kolovoza 

2025. godine, za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu učitelja/učiteljice razredne 

nastave, na određeno puno radno vrijeme (40 sati tjedno), objavljenog na mrežnim stranicama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, mrežnim stranicama škole te oglasnoj ploči škole, odlučuje 

se da se radni odnos neće zasnovati. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. stavka 3.  Pravilnika natječaj će se ponoviti. 

 

 

Članak 3. 

Sukladno članku 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi natječaj će 

se ponoviti u roku od pet mjeseci, a do ponovljenog natječaja,  radni odnos se može zasnovati 

s sobom koja ne ispunjava uvjete iz članka 105.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi. 

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                           

OBRAZLOŽENJE 

 

Dana 26. kolovoza 2025. godine na web stranicama škole i stranicama HZZa objavljen je 

natječaj za radno mjesto učitelj/ica razredne nastave, određeno puno (40 sati tjedno) radno 



vrijeme. Ravnatelj je odlukom imenovao povjerenstvo za vrednovanje kandidata dana 3. rujna 

2025. godine, a prva sjednica povjerenstva je zakazana za 5. rujna 2025. godine. Na prvoj 

sjednici utvrđeno je da 7 od ukupno 8 kandidata ispunjavaju formalne uvjete natječaja. 
Povjerenstvo škole je obavilo dana 10. rujna 2025. godine, sa pozvanim kandidatima koji 

ispunjavaju formalne uvjete natječaja usmeno testiranje. Od ukupno 7 pozvanih kandidata, 

jedan kandidat se odzavao pozivu. Kandidat koja se odazvao  usmenom dijelu testiranja nije 

ostvario najmanje 50% bodova od ukupnog broja bodova svih članova Povjerenstva te nije 

zadovoljio na usmenom dijelu testiranja sukladno članku 14., stavku 6. Pravilnika o načinu i 

postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Petra Preradovića.. Slijedom navedenog odlučeno je 

kao u dispozitivu. 

 

 

RAVNATELJ                                                                            

___________________ 

          Denis Žvorc, mag.theol. 

DOSTAVITI: 

1. web, oglasna ploča 


